
UCHWAŁA NR XIV/146/15
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gluchołazach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 poz 
1515), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 
1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/268/05 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 października 2005 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Głuchołazach, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 5 , § 6 , § 7 , § 11 i § 13 w załączniku do uchwały, stanowiącym Statut Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Głuchołazach, użyte każdorazowo w odpowiedniej formie i rodzaju słowo „Kierownik” zastępuje 
się słowem „Dyrektor” w odpowiedniej formie i rodzaju.

2. W  § 4 załącznika  do  uchwały,  stanowiącym  Statut  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji 
w Głuchołazach treść punktu 3 otrzymuje brzmienie:

„3) prowadzenie działalności informacyjnej dotyczącej zakresu działań Ośrodka;”.

3. W  wykazie  obiektów  sportowych  i rekreacyjnym  wchodzących  w skład  Gminnego  Ośrodka  Sportu 
i Rekreacji  w Głuchołazach,  stanowiącym  załącznik   do   Statutu  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i Rekreacji 
w Głuchołazach  :

1) Punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Hala Sportowa przy ulicy Skłodowskiej 32 w Głuchołazach;”;

2) Po punkcie 3 dodaje się punkty 4 , 5 w brzmieniu:

„4. Boisko Wielofunkcyjne „ORLIK” w Głuchołazach przy ulicy Bohaterów Warszawy,;

5. Kompleks  rekreacyjny  pod  nazwą  ‘Kąpielisko  nad  Białką’  przy  ulicy  Kościuszki  55 a w 
Głuchołazach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Szul


